Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2022

Zuwendungen DGB/Gewerkschaften
offentliche Mittel

Zuschisse Dritter

Verkauf Materialien

Honorare

Spenden

Erstattungen AufwendungsausgleichsG
Sonstige betriebliche Ertréage
Zinsertrage

Gesamteinnahmen

Personalaufwand

Sachkosten

Wareneinkauf

Veranstaltungen

Investitionen Sachanlagevermogen
Gesamtausgaben

Verlust

Vermogenstand zum 31.12.2022

54.150,00 €
196.050,98 €
3.800,85 €
1.287,00 €
1.150,00 €
115.121,00 €
2.883,86 €
632,30 €
977,14 €
376.053,13 €

243.719,27 €
92.761,77 €
9.707,70 €
39.216,69 €
831,89 €
386.237,32 €

-10.184,19 €

270.394,49 €



