## Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2022

Zuwendungen DGB/Gewerkschaften	54.150,00 €
öffentliche Mittel	196.050,98 €
Zuschüsse Dritter	3.800,85 €
Verkauf Materialien	1.287,00 €
Honorare	1.150,00 €
Spenden	115.121,00 €
Erstattungen AufwendungsausgleichsG	2.883,86 €
Sonstige betriebliche Erträge	632,30 €
Zinserträge	977,14 €
Gesamteinnahmen	376.053,13 €
Personalaufwand	243.719,27 €
Personalaufwand Sachkosten	243.719,27 € 92.761,77 €
Sachkosten	92.761,77 €
Sachkosten Wareneinkauf	92.761,77 € 9.707,70 €
Sachkosten Wareneinkauf Veranstaltungen	92.761,77 € 9.707,70 € 39.216,69 €
Sachkosten Wareneinkauf Veranstaltungen Investitionen Sachanlagevermögen	92.761,77 € 9.707,70 € 39.216,69 € 831,89 €
Sachkosten Wareneinkauf Veranstaltungen Investitionen Sachanlagevermögen	92.761,77 € 9.707,70 € 39.216,69 € 831,89 €
Sachkosten Wareneinkauf Veranstaltungen Investitionen Sachanlagevermögen Gesamtausgaben	92.761,77 € 9.707,70 € 39.216,69 € 831,89 € 386.237,32 €